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DGM3  

MODEL

REDÜKTÖR MONTAJ POZİSYONLARI

(GEARBOX MOUNTING POSITIONS)

Yağ Seviye Göstergesi

SEMBOLLER / SYMBOLS :

Yağ Boşaltma Tapası

Yağ Doldurma ve

Havalandırma Tapası

D1

D3

D5

D6

D7

D8

Oil Fill and Breathing Plug

Oil Level Plug Oil Discharge Plug
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